
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.16, 20.punkts) 

Talsos  

 

28.09.2023.             Nr. 375 

 

Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma un pabalsta piešķiršanu  

Talsu novada pašvaldības domes priekšsēdētājai Evai Kārkliņai 

 

Talsu novada pašvaldībā saņemti Talsu novada pašvaldības domes priekšsēdētājas 

Evas Kārkliņas iesniegumi (reģistrēti 11.09.2023. ar Nr. TNPCP/23/12-28/7380/S un 

13.09.2023. ar Nr. TNPCP/23/12-9/7467/S) ar lūgumu piešķirt ikgadējo apmaksāto 

atvaļinājumu un atvaļinājuma pabalstu. 

Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju un amatpersonu darbinieku atlīdzības 

likuma 40. panta pirmo daļu un 41. panta pirmo daļu, Darba likuma 149. panta otro daļu un 

150. panta pirmo daļu, Talsu novada domes 2022. gada 7. decembra nolikumu “Talsu novada 

domes deputātu darba samaksas un sociālo garantiju nolikums” 18. punktu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Piešķirt Talsu novada pašvaldības domes priekšsēdētājai Evai Kārkliņai ikgadējo 

apmaksāto atvaļinājumu no 2023. gada 1. novembra līdz 2023. gada 14. novembrim (ieskaitot) 

un izmaksāt pabalstu 30 procentu apmērā no mēnešalgas. 

 

   

Domes priekšsēdētāja         E. Kārkliņa 

 
 

Dambiņa 25717045 
gunta.dambina@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Evai Kārkliņai; 

2. Laurim Pīlēģim; 

3. Dokumentu pārvaldības nodaļai; 

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

5. Personāla vadības nodaļai. 

 

 

mailto:gunta.dambina@talsi.lv

